CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

Số: 14.06/2023/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày 14 tháng 06 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

V/v: Bổ nhiệm người Phụ trách quản trị công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17/06/2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ban hành ngày 26/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ban hành ngày 31/12/2020 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt

Nam;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 14/06/2023.

QUYẾT NGHỊ

 Điều 1: Thông qua việc bổ nhiệm chức danh người Phụ trách quản trị

công ty của Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam đối với Ông Nguyễn Kim

Cương.

 Điều 2: Ông Nguyễn Kim Cương có trách nhiệm thực hiện các quyền và

nghĩa vụ của người phụ trách quản trị công ty theo quy định của Pháp luật, Điều

lệ công ty và các quy định nội bộ khác.

 Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;

- Lưu: VT.

Tài liệu đính kèm:

- Bản cung cấp thông tin của Ông Nguyễn

Kim Cương (Phụ lục III – Thông tư

96/2020/TT-BTC)

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2023-06-14T17:46:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM